2
2

УТВЕРЖДЕНО
Решением Согласительной комиссии

по тарифам на  оплату медицинской помощи по ОМС

на территории Удмуртской Республики

от  22. 05.2012 года  протокол  № 2
Дополнение №1  к СОГЛАШЕНИЮ О ТАРИФАХ
на оплату медицинской  помощи по обязательному медицинскому страхованию
         Согласительная комиссия по тарифам на оплату медицинской помощи по обязательному медицинскому страхованию на территории Удмуртской Республики, утвержденная постановлением Правительства Удмуртской Республики от 16 апреля 2012 года  № 156,  приняла Дополнение №1 к Соглашению о тарифах на оплату медицинской  помощи по обязательному медицинскому страхованию от 24.04.2012 года (Дополнение №1):
 1.Утвердить тарифы и структуру тарифов на оплату медицинской помощи по Региональной программе модернизации здравоохранения Удмуртской Республики на 2011- 2012 годы  по отдельным нозологическим формам в разрезе медицинских организаций  по источникам финансирования (Приложение 24/1).
2. Утвердить дополнительные тарифы и структуру дополнительных тарифов на  повышение доступности амбулаторной помощи, в том числе предоставляемой врачами-специалистами по Региональной программе модернизации здравоохранения Удмуртской Республики на 2011- 2012 годы, для МБУЗ «Амбулатория п.Новый» (Приложение 26/1).
        3. Действие  Дополнения №1 распространить на СМО, МО, ТФОМС УР.
        4. Дополнение №1 вступает в силу  с 01.05.2012 года.
Заместитель Председателя Правительства

Удмуртской Республики, председатель
Согласительной комиссии                                                                       Л.А.Чунаева
Директор  Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Удмуртской Республики,
заместитель председателя Согласительной комиссии                         С.Г.Шадрин

Директор филиала ООО «Росгосстрах-

Медицина»- «Росгосстрах-Удмуртия- Медицина»
                      Н.В.Кирилина

Министр здравоохранения Удмуртской

Республики                                                                                                В.М.Музлов
Заместитель министра финансов

Удмуртской Республики                                                                    Т.В.Пантюхина

Заместитель Председателя Удмуртской Республиканской

организации профсоюза работников здравоохранения

Российской Федерации (по доверенности)                                             Т.Г.Знаева
Главный врач муниципального бюджетного

учреждения здравоохранения  «Вавожская

центральная районная больница»,  член Ассоциации

главных врачей Удмуртской Республики                                          А.Б.Селиванов
Заместитель директора Территориального фонда

обязательного медицинского страхования

Удмуртской Республики, секретарь
Согласительной комиссии                                                                Н.В. Косолапова